

ZP/01/OSP/2012

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **ZP/01/OSP/2012**.
Nazwa zadania: "**Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu z napędem 4x2**"

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Treść postawionego pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza napęd na przednia oś ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza napęd na przednią oś.

Wyjaśnienia

Zamawiający uznał że postawiony przez niego warunek napędu na tylną oś może łamać zasadę uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców w aspekcie żądania od Wykonawców pojazdu z aktualnym świadectwem dopuszczenia wydanego przez CNBOP i uznaje żądanie pytającego Wykonawcy za zasadne.

Treść postawionego pytania:

2. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o przedziale załogi min. 5 osób?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pojazd o przedziale załogi min. 5 osób.

Wyjaśnienia

Z uwagi na pojawiające się przypuszczenia o przekroczeniu DMC ponad 3,5 tony przy wyposażeniu pojazdu w zamawiany sprzęt i wyposażenie Zamawiający dopuszcza ograniczenie masy po przez zredukowanie obsady samochodu do 5 osób, którą Zamawiający uznaje za wystarczającą.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Inne informacje dla wykonawcy.

Kierownik zamawiającego

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy